Prefeitura Municipal de Juquiá
ESTADO DE SÃO PAULO

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA

www.juquia.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  DO PROCESSO SELETIVO N°
10/2023

GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá/SP, usando de

suas atribuições legais, torna público o Edital de Homologação das Inscrições
do Processo Seletivo de Avaliação Curricular nº 10/2023, para o  emprego de

Técnico de Enfermagem.

Juquiá, 18 de dezembro de 2023.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

Prefeito Municipal

NOME RG

DEGINA MARIA DO NASCIMENTO 42040876-9

VALÉRIA GONÇALVES EDMUNDO 45458578-0

PAMELA SANTOS DE SOUZA 48439666-3

JAINE SALES RODRIGUES  50292660-0

KARINE LEAL DA SILVA 42244813-8

MISAEL PEREIRA DA SILVA 2655058

ROSANGELA RIBEIRO CAMPOS 41504003-6

FLAVIA ALVES DE SENA 40706108-3

ELISANGELA DOS SANTOS PIRES 47445623-7

JESSICA RODRIGUES ALVES 48661403-7